ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 13 августа 2024 г. № 356-р

г. МАХАЧКАЛА

1. Внести в приложение № 1 к распоряжению Правительства

Республики Дагестан от 9 июля 2024 г. № 305-р (интернет-портал правовой

информации Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.ru), 2024, 10 июля,

№ 05002013724) изменение, дополнив его пунктом 49 следующего

содержания:

«49. Халилбеков муниципальное бюд

жетное общеобразо

вательное учреждение

«Средняя обще

образовательная щко-

ла № 5» городского

округа «город Дагес

танские Огни»

Халилбеков

Халилбек

Асланович

г. Дагестанские

Огни

100 баллов по

информатике»

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя Председателя Правительства Республики Дагестан в

соответствии с распределением обязанностей.

УПРАВЛЕНИЕ
ДЕЛОПРОИЗВ

^седатель Правительства

еспублики Дагестан А. Абдулмуслимов